ATO DO PRESIDENTE N°5$' , de 2D-n

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso. de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° CONSOLIDAR as designações dos Pregoeiros da Câmara Legislativa
do Distrito Federal, abaixo relacionados:

Aloísio Antônio de Meneses Evaristo 24223

Carlos Euqênio Dias Marinho 11868

Daniel Vicente Evaldt da Silva 18332

Fernanda Maia Stuart Corassa 19856

José Expedito RodriCjues Ferreira 12000

Sidraque David Monteiro Anacleto 21190

Art. 2° Designar os servidores lotados na Comissão Permanente de Licitação
para exercerem a função de apoio ao Pregoeiro da Câmara Legislativa do Distrito
Federal.

Art. 3° Delegar competência ao Presidente da Comissão Permanente de
Licitação para indicar o Pregoeiro e a equipe de apoio para atuar nos processos
Iicitatórios realizados na modalidade pregão.

Art. 4° Este ato entra em vigor a partir de sua publicação.

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 28 de setem ro de 2012

~9
Deputado PA,~RÍ

Presidente